BA-4000 Analizator Bitów
Tester współczynnika błędów bitowych (BER) 800G
Elektryczny tester BER obsługujący kodowanie
NRZ i PAM4, wyposażony w zaawansowane
narzędzia FEC oraz możliwości testowania do
800G.
Obsługuje kodowanie NRZ i PAM4
Obsługuje PRBS 7/9/11/13/15/23/31/13Q/31Q, SSPRQ

Automatyzacja: wsparcie dla API
Testowanie LPO wspierane przez model RCNC
SPECYFIKACJA
   CECHY KLUCZOWE
BA-4000 Analizator bitów
BA-4000 GOTOWY DO TESTÓW 800G
Seria BA-4000 to światowej klasy elektryczne testery BER dla 100G/800G. Zostały
zaprojektowane zarówno do kontroli jakości na liniach produkcyjnych, jak i do
zastosowań badawczo-rozwojowych. Umożliwiają testowanie szerokiego zakresu
urządzeń – od komponentów, przez wkładki, aż po kable.
ZAAWANSOWANY I UPROSZCZONY INTERFEJS UŻYTKOWNIKA
Graficzny interfejs użytkownika (GUI) testera BA-4000 zapewnia uproszczoną obsługę i prezentację wyników testów w
czasie rzeczywistym dla każdego kanału. Do uruchomienia GUI oraz API wymagany jest zewnętrzny komputer PC z
systemem Windows i interfejsem Ethernet.
BA-4000-4-28-PAM dla 200G
BA-4000-8-28-PAM dla 400G
BA-4000-8-56-RCNC dla 800G LPO
Model BA-4000-RCNC został specjalnie
zaprojektowany z myślą o testowaniu wkładek
optycznych ze sterowaniem liniowym (LPO) –

złączem O-SMPM oraz zawartym symulatorem FEC
8-56-RCNC-FEC8 = 8×53 GBd PAM4 BERT (redukcja odbić, redukcja szumu) ze
złączem O-SMPM oraz zawartym symulatorem
Options
FEC4 = oprogramowanie symulacyjne FEC 4CH a
FEC8 = oprogramowanie symulacyjne FEC 8CH b
FGC4 = Generator I weryfikator wzorców FEC 4CH c
FGC8 = Generator I weryfikator wzorców FEC 8CH d
Przykład: BA-4000-8-56-PAM-FGC8-FEC8
a. Dostępne dla BA-4000-4-28-PAM.
b. Dostępne dla BA-4000-8-28-PAM.
c. Dostępne dla BA-4000-4-56-PAM-FEC4 oraz BA-4000-4-56-HP-FEC4.
d. Dostępne dla BA-4000-8-56-PAM-FEC8 oraz BA-4000-8-56-HP-FEC8.
Lista Modułów
 FULL MODEL NO. DESCRIPTION
 BA-4000-4-28-NRZ 4×28G NRZ BERT
 BA-4000-8-28-NRZ 8×28G NRZ BERT
 BA-4000-4-28-PAM 4×28G NRZ/PAM4 BERT
 BA-4000-4-28-PAM-FEC4 4×28G NRZ/PAM4 BERT z symulatorem FEC
 BA-4000-8-28-PAM 8×28G NRZ/PAM4 BERT
 BA-4000-8-28-PAM-FEC8 8×28G NRZ/PAM4 BERT z symulatorem FEC
 BA-4000-4-56-PAM-FEC4 4×56G NRZ/PAM4 BERT z symulatorem FEC
 BA-4000-4-56-PAM-FGC4-FEC4 4×56G NRZ/PAM4 BERT z generatorem i weryfikatorem wzorców FEC oraz symulatorem FEC
 BA-4000-8-56-PAM-FEC8 8×56G NRZ/PAM4 BERT z symulatorem FEC
 BA-4000-8-56-PAM-FGC8-FEC8 8×56G NRZ/PAM4 BERT z generatorem i weryfikatorem wzorców FEC oraz symulatorem FEC
 BA-4000-4-56-HP-FEC4 4×56G NRZ/PAM4 BERT (lepsza czułość, węższy zakres odbioru) z symulatorem FEC
 BA-4000-4-56-HP-FGC4-FEC4 4×56G NRZ/PAM4 BERT (lepsza czułość, węższy zakres odbioru) z generatorem i weryfikatorem wzorców FEC oraz
symulatorem FEC
 BA-4000-8-56-HP-FEC8 8×56G NRZ/PAM4 BERT (lepsza czułość, węższy zakres odbioru) z symulatorem FEC
 BA-4000-8-56-HP-FGC8-FEC8 8×56G NRZ/PAM4 BERT (lepsza czułość, węższy zakres odbioru) z generatorem i weryfikatorem wzorców FEC oraz
symulatorem FEC
 BA-4000-8-56-RCNC-FEC8 8×53G PAM4 BERT ((lepsza czułość, węższy zakres odbioru) z symulatorem FEC
Siedziba główna EXFO T +1 418 683-0211 Bezpłatny numer +1 800 663-3936 (USA i Kanada)
EXFO obsługuje ponad 2000 klientów w ponad 100 krajach. Aby znaleźć dane kontaktowe swojego lokalnego biura, odwiedź stronę: